
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 715.973,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 17.834.065,49 zł, w tym: 

a) bieżące – 15.934.065,49 zł, 

b) majątkowe – 1.900.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 715.973,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 18.372.951,01 zł, w tym: 

a) bieżące – 15.542.499,53 zł, 

b) majątkowe – 2.830.451,48 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8919



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 500,00 544 842,49 555 342,49

01095 Pozostała działalność 10 500,00 544 842,49 555 342,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 544 842,49 544 842,49

852 Pomoc społeczna 288 526,00 171 131,00 459 657,00

85295 Pozostała działalność 135 366,00 171 131,00 306 497,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

135 366,00 171 131,00 306 497,00

17 118 092,00 715 973,49 17 834 065,49

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 27 kwietnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8919



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 876 890,00 544 842,49 2 421 732,49

01095 Pozostała działalność 0,00 544 842,49 544 842,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 940,50 940,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 134,75 134,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 317,04 3 317,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 708,40 708,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 534 159,30 534 159,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 82,50 82,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 188 112,06 0,00 188 112,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 400,00 -4 000,00 17 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 -2 000,00 10 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 110 913,00 4 000,00 114 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 006,00 -500,00 506,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 -5 000,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 16 500,00 81 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 162,00 -4 000,00 8 162,00

801 Oświata i wychowanie 5 708 230,00 0,00 5 708 230,00

80101 Szkoły podstawowe 4 378 861,00 -21 650,00 4 357 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 618,00 -18 100,00 567 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 609,00 -3 100,00 541 509,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 989,00 -450,00 54 539,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 465 506,00 21 650,00 487 156,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 18 100,00 18 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 602,00 3 100,00 65 702,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 990,00 450,00 6 440,00

852 Pomoc społeczna 922 847,00 171 131,00 1 093 978,00

85295 Pozostała działalność 136 366,00 171 131,00 307 497,00

3110 Świadczenia społeczne 133 713,00 167 800,00 301 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 250,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 434,00 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 400,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 353,00 177,00 530,00

855 Rodzina 2 676 098,00 0,00 2 676 098,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 551 000,00 0,00 1 551 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 380,00 1 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 -340,00 1 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 10,00 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,00 -40,00 88,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -10,00 990,00

17 656 977,52 715 973,49 18 372 951,01

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 27 kwietnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8919



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 544 842,49 544 842,49

01095 Pozostała działalność 0,00 544 842,49 544 842,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 544 842,49 544 842,49

852 Pomoc społeczna 135 366,00 171 131,00 306 497,00

85295 Pozostała działalność 135 366,00 171 131,00 306 497,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

135 366,00 171 131,00 306 497,00

2 832 341,00 715 973,49 3 548 314,49

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 27 kwietnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8919



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 544 842,49 544 842,49

01095 Pozostała działalność 0,00 544 842,49 544 842,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 940,50 940,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 134,75 134,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 317,04 3 317,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 708,40 708,40

4430 Różne opłaty i składki 0,00 534 159,30 534 159,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 82,50 82,50

852 Pomoc społeczna 135 366,00 171 131,00 306 497,00

85295 Pozostała działalność 135 366,00 171 131,00 306 497,00

3110 Świadczenia społeczne 132 713,00 167 800,00 300 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 250,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 434,00 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 400,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 353,00 177,00 530,00

855 Rodzina 2 641 357,00 0,00 2 641 357,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 551 000,00 0,00 1 551 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 380,00 1 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 -340,00 1 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 10,00 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,00 -40,00 88,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -10,00 990,00

2 832 341,00 715 973,49 3 548 314,49

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 34/2022
Wójta Gminy Krasne z dnia 27 kwietnia 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8919


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik1
	Zalacznik 2 Załącznik2
	Zalacznik 3 Załącznik3
	Zalacznik 4 Załącznik4

		2022-08-31T12:55:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




